
 

 

 

VZ č.1/2022 

 

    

    

   

 

Výzva k předložení nabídky na akci Vybudování zpevněné plochy pro venkovní 
učebnu a oprava kanalizační přípojky 

Identifikační údaje zadavatele 
     

 Název a sídlo zadavatele:  Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 

příspěvková organizace 

17. listopadu 526, 743 01 Bílovec 

 

 Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace  

 IČ a DIČ zadavatele:  00601667 
CZ 00601667 

 

 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Pavel Mrva  
     

 Kontaktní osoba zadavatele:  Mgr. Pavel Mrva  
 Telefon, fax:  556 414 445, 556 414 432  

 E-mail:  gbilovec@gmk.cz  

 web adresa: 
ID datové schránky: 

 www.gmk.cz 

 txtfdms 

 

     
     

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout předložené nabídky, 

• změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 

• zrušit zadání veřejné zakázky, 

• smlouvu neuzavřít. 

I. Předmět veřejné zakázky: 

1) Název veřejné zakázky: „Vybudování zpevněné plochy pro venkovní učebnu a oprava kanalizační 

přípojky“ 

2) Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

3) Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je realizace stavby Vybudování zpevněné plochy pro 

venkovní učebnu a oprava kanalizační přípojky dle příloh této výzvy. 

4) Doba plnění: srpen až září 2022.  

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj:  
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Mgr. Pavel Mrva 
Odbor.  
Telefon: 731 697 288 
Fax: 556 414 432 
E-mail: gbilovec@gmk.cz 
Datum: 21. 7. 2022 

http://www.gmk.cz/


5) Místo plnění: Gymnázium Mikuláše Koperníka Bílovec, příspěvková organizace. 

6) Prohlídka místa plnění (dotčených nemovitostí a prostor) se bude konat dne 26. 7. 2022 v 8.00 hodin, sraz 

zájemců je u vrátnice na Gymnáziu Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace na adrese 

17. listopadu 526, 743 01 Bílovec. 

7) V případě odborných dotazů se, prosím, obraťte na Mgr. Pavla Mrvu, tel. č. 731 697 288, e-mail: 

pmrva@gmk.cz.  

II. Požadované doklady: 

Uchazeč v nabídce předloží: 

1) nabídkovou cenu dle popisu zadání 

III. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky: 

1. Nabídka musí být podána v písemné formě a podepsána osobou oprávněnou podepisovat za uchazeče. 

2. Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 200 000 bez DPH. 

a. Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako maximální. 

b. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení zakázky. Neúplné 
zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení. Nabídková cena 

uvedena v nabídce bude uvedena ve stejné výši rovněž v návrhu smlouvy. 

3. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: 

a. v případě plátce DPH: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH, 

b. v případě neplátce DPH: cena celkem, současně bude ve smlouvě uvedeno, že prodávající není 

plátcem DPH. 

4. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

5. Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osoby uchazeče, a to včetně kontaktní adresy, e-mailové adresy a 

telefonu. 

6. Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč poruší 
podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 

IV. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (součet nabídkových dílčích cen uchazeče z návrhu smlouvy), 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny, přičemž nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Uchazeč s nejvýhodnější nabídkovou cenou bude vyzván k podpisu smlouvy a k předložení dalších dokladů 

k doložení způsobilosti realizace díla. 

V. Jiné: 

1. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

2. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 
Nabídku zašlete v elektronické formě do datové schránky zadavatele nebo písemně na adresu zadavatele. 

Jedno vyhotovení doručte prosím v uzavřené obálce s uvedením zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém 

horním rohu) a dále označené: 

 

 

 



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Vybudování zpevněné plochy pro venkovní učebnu a oprava 

kanalizační přípojky“ 

NEOTVÍRAT 

 

poštou na níže uvedenou adresu:  Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
    17. listopadu 526 

    743 01 Bílovec 

nebo osobně na sekretariát školy Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace,  

17. listopadu 526, 743 01 Bílovec, číslo dveří A 210, telefon 556 414 433.  
 

nejpozději však 31. 7. 2022 do 12:00 hodin. 

(otevírání obálek proběhne v sídle zřizovatele nejpozději 1 den po ukončení termínu pro podání nabídek, tj. 
dne 1. 8. 2022 na adrese zadavatele). 
 
 

 
 

 

 
 

Mgr. Pavel Mrva 
ředitel 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


